
UCHWAŁA NR XL/760/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2014r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594 ze 
zm. z 2013r. poz. 645 poz. 1318) oraz § 30 ust. 8 Statutu Miasta i Gminy Nakło n.Not przyjętego uchwałą nr 
XIX/177/2004 z dnia 30 marca 2004r (Dz.Urz.Woj. Kuj-Pom. z 2004r Nr. 84 poz.1661, ze zm. z 2005 r. Nr 
16 poz.223, z 2008r Nr 81 poz.1347, z 2009 Nr 54 poz.1136, z 2012r. poz 1217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej wg załączników do niniejszej uchwały: 

Zał. Nr 1 – Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej, 

Zał. Nr 2 – Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej, 

Zał. Nr 3 - Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku 

Publicznego, 

Zał. Nr 4 – Komisji Budżetu i Finansów, 

Zał. Nr 5 – Komisji Rewizyjnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/760/2014 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej 

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

I. W skład Komisji wchodzą: 

1. Halina Mnichowska – przewodnicząca 

2. Władysław Górski 

3. Hieronim Kołaczek 

4. Mieczysława Palicka 

Zasadniczą co miesięczną pracą komisji będzie : 

- opiniowanie uchwał Rady Miejskiej 

- sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem (w zakresie kompetencji komisji)

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miejską, członków komisji i obywateli, 

- inicjatywa uchwałodawcza 

II. Ponadto komisja Rolnictwa planuje :

1. Styczeń 

Zorganizowanie kwartalnego spotkania sołtysów z: 

- doradcą rolnym z KPODR w Minikowie p. Henryką Tracz ( programy rolno-środowiskowe)

- omówienie konkursu na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach - losowanie sołectw - Potulice, 
Rozwarzyn, Gumnowice w m-cu lipcu 2014r. 

- przedstawienie propozycji konkurencji w czasie „Turnieju Wsi”, który odbędzie się w Potulicach dnia 
21 czerwca 2014r o godz. 14.00, 

- Dożynki gminne odbędą się 31 sierpnia 2014r w Sucharach, 

2. Luty 

- spotkanie komisji z dyrektorem Wydziału Gospodarki Nieruchomości i Rolnictwa Panem Jarosławem Derusem. 
Tematem spotkania będzie gospodarka gruntami i wywłaszczanie nieruchomości. 

3. Marzec 

- wizytacja punktu przeładunkowego śmieci w Rozwarzynie, wraz z rolnikami gminy. 

Tematem przewodnim spotkania będzie gospodarka śmieciowa - dyrektor Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska pan Marek Michalak. 

4. Kwiecień 

Kwartalne spotkanie sołtysów a na nim: 

- spotkanie z przedstawicielem Agencji Nieruchomości Rolnych panią dyrektor Beatą Zakrzewską , 

- spotkanie z przedstawicielem Agencji  Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Panem Adamem Krasickim,i 

- spotkanie z przedstawicielem BS w Nakle 

- spotkanie z Policją i Strażą Miejską 

Spotkanie ma na celu omówienie  warunków obsługi rolnictwa na terenie gminy. 

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1



5. Maj 

- wyjazd szkoleniowy do Dobrzycy koło Koszalina - gospodarstwo rolno -szkółkarskie. 

Celem szkolenia jest zdobycie umiejętności nowoczesnych metod prowadzenia ogrodów, techniki cięcia, 
sposobów sadzenia krzewów, aby nasze ogrody przydomowe stawały się coraz piękniejsze. 

6. Czerwiec 

- ,,Turniej Wsi" w Potulicach 21.06.2014 r godz.14.00.- komisja włączy się w prace przygotowawcze - jury 

konkurencji,

- szkolenie rolników - wyjazdowe do Stacji Doświadczalnej we Wiatrowie mające na celu poznanie nowych 

odmian zbóż wprowadzanych do produkcji, 

7. Lipiec 

- Konkurs na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach: Potulice, Rozwarzyn, Gumnowice. 

8. Sierpień 

- Dożynki Gminne w Sucharach  31.08.2014r. godz. 13.00 - Komisja włączy się w prace przygotowawcze - jury 

konkursu wieńcy  dożynkowych.. 

9. Wrzesień 

- Dożynki krajowe w Częstochowie - wyjazd rolników na dożynki krajowe, 

- Kwartalne spotkanie sołtysów z przedstawicielem Izb Rolniczych - przewodniczącym Powiatowej Izby 
Rolniczej    panem Radosławem Mrugowskim. 

10. Październik 

- Spotkanie komisji z organizacjami  wiejskimi  KGW - wyjazdowe. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 

Wiejskiej. 

Halina Mnichowska

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/760/2014 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej 

1. STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji. 
Przegląd wieloletniego planu inwestycyjnego.

2. LUTY
Plany zagospodarowania przestrzennego. 
Wizytacja inwestycji gminnych.

3. MARZEC
1. Funkcjonowanie przystani wodnej na Noteci. 
2.  Współpraca ze Starostwem Powiatowym w zakresie planowania 
i realizacji inwestycji.

4. KWIECIEŃ Remonty budynków gminnych. 
Plany rozbudowy sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i oświetlenia.

5. MAJ Drogi gminne- przegląd stanu. 
2.    Gospodarka odpadami po roku obowiązywania nowej ustawy.

6. CZERWIEC
1.    Baza sportowa Gminy i jej wykorzystanie. 
2.    Realizacja dochodów i wydatków majątkowych w budżecie Gminy.

7. LIPIEC 1.   Funkcjonowanie podmiotów prowadzących działalność gospodarczą 
na terenie Gminy. 
2.   Tereny inwestycyjne w Paterku.

8. SIERPIEŃ Budowa obwodnicy Nakła północ-południe., zaawansowanie robót 
i finansowanie. 
2.    Ocena pozyskiwania środków zewnętrznych.

9. WRZESIEŃ
Możliwości rozwiązywania problemów związanych z bezrobociem. 
Działalność gminnych placówek kultury.

10. PAŹDZIERNIK
1.  Podsumowanie pracy komisji w latach 2010-2014.

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/760/2014 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego 

1. STYCZEŃ 

Analiza projektu Planu Pracy Rady Miejskiej i opracowania projektu Plan Pracy Komisji na rok 2014. 

Opracowanie projektu Uchwały RM wraz z Regulaminem i wzorem Wniosku w sprawie "Zasad i trybu 
przyznawania nagród za osiągnięcia artystyczne, sportowe i działalność społeczną, honorowane "Statuetka św. 
Wawrzyńca"

2. LUTY 

Działalność Miejsko-Gminego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ogniska Opiekuńczo- Wychowawczego w roku 
2013. 

Realizacja przedsięwzięć zmierzających do powołania kolejnej takiej placówki w zachodniej części miasta. 

Informacja z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy.

3. MARZEC 

Działalność Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej, Nakielskiego Ośrodka Kultury i Muzeum Ziemi 
Krajeńskiej w roku 2013.

4. KWIECIEŃ 

Problem Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w ocenie: Komendy Powiatowej Policji, Straży Miejskiej 

i Straży Pożarnej (w tym OSP) ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w roku 
2013.

5. MAJ 

Ocena przygotowań do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży organizowanego przez ZOOiR, NOK, WDK 
i świetlice wiejskie, Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną oraz placówki jej podległe a także samorządy 
mieszkańców.

6. CZERWIEC 

Analiza i opiniowanie Budżetu Miasta i Gminy za rok 2013 ze szczególnym uwzględnieniem problematyki 
i zadań dot. specyfiki komisji.

7. LIPIEC 

Realizacja i zaawansowanie kontynuowanych inwestycji w mieście i gminie w tym "Obejścia Północ-
Południe" na trasie drogi wojewódzkiej 241 w Nakle nad Notecią.

8. SIERPIEŃ 

Ocena przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2013/2014

9. WRZESIEŃ 

Wykonanie Budżetu Miasta i Gminy za I-półrocze 2014 r. ze szczególnym uwzględnieniem jednostek 
oświaty, kultury, sportu, opieki społecznej i porządku publicznego.

10. PAŹDZIERNIK 

Analiza i ocena wyników egzaminów i sprawdzianów zewnętrznych realizowanych w szkołach 
podstawowych i gimnazjalnych Gminy Nakło nad Notecią przez OKE Gdańsk.

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/760/2014 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów 

I. Zadania wynikające ze Statutu Miasta i Gminy Nakło §31, pkt.6. 

1. Analiza, ocena i wykonanie budżetu za 2013 rok. 

2. Opiniowanie rocznych za 2013/ półrocznych za 2014 rok/ sprawozdań finansowych jednostek 
organizacyjnych gminy. 

Ponadto w trakcie całego 2014 roku komisja przyjmuje do wykonania zgodnie ze statutem § 31 pkt.1:

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na kolejnych sesjach, 

2. Prowadzenie czynności sprawdzających w zakresie prowadzenia finansów w wybranych jednostkach 
organizacyjnych gminy, 

3. Wystepować z inicjatywami uchwałodawczymi w trakcie roku, 

4. Rozpatrywać sprawy przekazanych tematycznie komisji przez Radę Miejską, Członków komisji i obywateli, 

5. Przyjmować i rozpatrywać skargi i wnioski w sprawach przypisanych kompetencji komisji za zgoda Rady.

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/760/2014 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

TERMIN TEMATYKA PLANOWANYCH ZADAŃ
LUTY Zapoznanie się z działalnością Statutową Nakielskiego Ośrodka Kultury

MARZEC Kontrola w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
KWIECIEŃ Kontrola w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa w zakresie 

dodatków mieszkaniowych
MAJ Analiza wykonania Budżetu Miasta i Gminy za rok 2013, wypracowanie wniosku 

absolutoryjnego
CZERWIEC Zapoznanie się ze stanem przygotowań do sezonu letniego placówek oświatowych

LIPIEC Kontrola w Wydziale Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami
SIERPIEŃ Zapoznanie się ze stanem przygotowań do nowego roku szkolnego w wybranych 

placówkach oświatowych 2014/2015
Opiniowanie przed sesyjnych projektów uchwał i rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego 

Rady.

Id: 3AC5DEE8-2C8A-4B21-BCD4-91481FEB2BE9. Uchwalony Strona 1




